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Biz Kimiz?

Neden PAC Human Resources
Consulting GmbH?

Küreselleşme ve yüksek nitelikli bakım 
personeline olan talebin arttığı bir dünyada, 
PAC Human Resources Consulting GmbH'yi 
tanıtmaktan memnuniyet duyuyoruz.

Türkiye'den Almanya'ya kalifiye bakım 
elemanı yerleştirme konusunda uzmanlaşmış 
yeni ve dinamik bir şirketiz. En yüksek stan-
dartlara olan bağlılığımız ve bakım sektörüne 
olan tutkumuzla, Almanya'daki kalifiye 
eleman açığı ile birinci sınıf bakım ihtiyacı 
arasındaki boşluğu doldurmayı kendimize 
misyon edindik.

Uzmanlık: Ekibimiz insan kaynakları ve 
bakım alanında uzman kişilerden oluşmak-
tadır. Hem Alman sağlık çalışanlarının hem 
de Türkiye'den gelen bakım çalışanlarının 
gereksinimlerini ve ihtiyaçlarını anlıyoruz. 
Bu bilgi birikimi, adaylar ve tesisler arasında 
en iyi eşleşmeleri yaratmamızı sağlıyor.

Kalite güvencesi: Bakım kalitesi bizim en 
önemli önceliğimizdir. Yerleştirdiğimiz tüm 
hemşirelerin yüksek Alman standartlarını 
karşılamak için gerekli niteliklere ve beceril-
ere sahip olmasını sağlamak için çok 
çalışıyoruz. Ayrıca kültürel değişimi ve aday-
larımızın Alman toplumuna entegrasyonunu 
da destekliyoruz.

Kişiye özel çözümler: Her sağlık tesisinin 
bakım personeli için kendine özgü gereksin-
imleri ve beklentileri vardır. Sizi dikkatle 
dinliyor, ihtiyaçlarınızı anlıyor ve gereksinim-
lerinizi karşılayan özel çözümler geliştiri-
yoruz. Tesisiniz için en iyi bakıcıları 
bulmanızı sağlamak için esnek davranıyor 
ve değişen koşullara uyum sağlıyoruz.

Etik ve dürüstlük: PAC Human Resources 
Consulting GmbH olarak çalışma şeklimizde 
etik ve dürüstlüğe büyük önem veriyoruz. 
Uluslararası işe alım ajanslarıyla ilgili 
yürürlükteki tüm yasa ve yönetmeliklere sıkı 
sıkıya bağlıyız ve tüm taraflara adil davranıl-
masını sağlıyoruz.
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Vizyonumuz
PAC Human Resources Consulting GmbH 
olarak bizler, göçün bir zenginlik ve ilerleme 
kaynağı olarak görüldüğü bir dünyanın
vizyonerleriyiz. 

Vizyonumuz bizi geleceğe götüren bir 
deniz feneridir: 

"Kökenleri ve kültürel çeşitlilikleri ne olursa 
olsun insanların birlikte, herkesin hoş 
karşılandığını ve tanındığını hissettiği kap-
sayıcı ve bütünleştirici bir toplumu şekillen-
dirdiği bir dünya."

Bu dünyada, karşılıklı saygı ve her bireyin 
eşsizliğinin takdir edildiği bir atmosfer 
yaratıyoruz. Göç artık bir engel olarak değil, 
toplumu birçok yönden güçlendiren bir fırsat 
olarak algılanmaktadır. İnsanların sınırların 
ötesinde buluştuğu, kolektif refahı ve 
kültürel çeşitliliği teşvik etmek için birbirler-
inden bir şeyler öğrendiği ve birbirlerini 
desteklediği bir dünya tasavvur ediyoruz.

Vizyonumuz, çağımızın zorluklarının 
üstesinden gelmek için işbirliği ve entegra-
syona dayalı küresel bir topluluktur. Bu dün-
yada, göç hedeflerinin peşinden giden 
insanlar için önde gelen kolaylaştırıcı ve 
destekçiyiz ve yeni toplumlara entegra-
syonun sorunsuz ve başarılı olmasına aktif 
olarak katkıda bulunuyoruz. Alevi kültürü ve 
değerleri en önemli rehberimizdir.

Başvuru sahiplerimiz, ortaklarımız ve 
toplumla birlikte bu vizyonu gerçeğe 
dönüştürmek için çalışıyoruz. PAC Human 
Resources Consulting GmbH, dünyanın dört 
bir yanından gelen insanların tatmin edici 
yaşamlar sürme fırsatlarını yakalayabilece-
kleri ve küresel topluluğumuzu güçlendire-
bilecekleri böyle bir dünyanın yaratılmasına 
aktif olarak katkıda bulunmaya kararlıdır.

"Birlikte, çeşitliliğin norm olduğu ve kap-
sayıcılığın birlikte uyum içinde yaşamanın 
temeli olduğu bir dünya yaratıyoruz."

Vizyonumuz, geçmişleri ne olursa olsun 
insanların tam potansiyellerine ulaşma ve 
küresel bir toplumda başarılı olma fırsatına 
sahip olduğu bir dünyadır. 

PAC Human Resources Consulting GmbH 
olarak bu yolculukta güvenilir bir ortak 
olmaktan gurur duyuyoruz.

"Birlikte göç hayallerinizi gerçeğe 
dönüştürebiliriz."
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Misyonumuz
PAC Human Resources Consulting GmbH 
olarak bizi her gün harekete geçiren açık ve 
ilham verici bir misyonu takip ediyoruz:

"Fırsat eşitliğini ve başarılı bir geleceği 
desteklemek için göç ve entegrasyon 
yolculuklarında danışanlarımızın yanın-
dayız."

İster kişisel ister mesleki veya sosyal nedenlerle 
olsun, insanların göç ve entegrasyon konu-
sunda karşılaştıkları karmaşıklıkları ve 
zorlukları anlıyoruz. 

Misyonumuz, bu insanlara yeni bir ortam-
da hayallerini ve hedeflerini gerçekleştir-
meleri için güvenilir, destekleyici ve kap-
samlı rehberlik sağlamaktır.

Menşe ülkesi veya kültürel aidiyeti ne 
olursa olsun herkesin potansiyelini 
gerçekleştirme hakkına sahip olduğuna 
inanıyoruz. Danışmanlık hizmetlerimiz, 
danışanlarımızı küresel topluma başarılı 
bir şekilde entegre olmaları ve kişisel ve 
mesleki başarıya ulaşmaları için güçlen-
direrek bu fırsat eşitliğini yaratmak üzere 
tasarlanmıştır.

Misyonumuza empati, saygı, uzmanlık, 
kültürel duyarlılık ve gizlilik değerlerimiz 
rehberlik etmektedir. Danışanlarımızın 
yanında durmaktan ve göç hedeflerine 
ulaşmaları için onlarla birlikte çalışmaktan 
gurur duyuyoruz.

Birlikte, çeşitliliğin zenginlik olarak 
görüldüğü ve herkesin tam ve başarılı 
bir hayat yaşama fırsatına sahip olduğu 
bir dünya yaratıyoruz. Biz, göç ve ente-
grasyon yolculuğunuzda güvenilir 
ortağınız PAC'ız.

"Geleceğiniz bizim ortak kaygımızdır."
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Değerlerimiz
Empati: Başvuru sahiplerimizin bireysel 
ihtiyaç ve zorluklarına karşı anlayış ve 
şefkat gösteririz. Kendimizi aktif olarak 
onların yerine koyar ve deneyimlerini anla-
maya çalışırız. 

Saygı: Kökeni, dini, cinsiyeti veya kültürel 
aidiyeti ne olursa olsun tüm insanlara 
onurlu ve saygılı davranırız. Saygı, 
etkileşimlerimizin temelini oluşturur. 

Uzmanlık: Alanımızda yüksek nitelikli 
uzmanlarız ve başvuru sahiplerimize her 
zaman güncel ve sağlam tavsiyeler vere-
bilmemizi sağlamak için sürekli mesleki 
gelişim peşindeyiz. 

Kültürel Duyarlılık: Adaylarımızın kültürl-
erinin ve geçmişlerinin çeşitliliğine değer 
veriyor ve danışmanlık yaklaşımlarımızı 
onların özel kültürel ihtiyaçlarına ve değer-
lerine saygı gösterecek şekilde 
uyarlıyoruz. 

Gizlilik: Adaylarımızın kişisel bilgilerinin 
mutlak gizliliğini ve korunmasını sağlarız. 
Veri koruma en yüksek önceliğimizdir. 

Başvuru Sahibi Merkezlilik: Başvuru 
sahiplerimiz çabalarımızın merkezinde yer 
almaktadır. Onların endişelerini dinler ve 
bireysel çözümler geliştirmek için onlarla 
yakın bir şekilde çalışırız. 

Dürüstlük: Her zaman dürüst, etik ve 
sorumlu bir şekilde hareket ederiz. Başvu-
ru sahiplerimiz, her zaman göç hedefleri 
ve entegrasyonları için en iyi şekilde 
hareket ettiğimize güvenebilirler. 

Ekip Çalışması: Ekibimiz içinde işbirliğine 
ve bilgi ve deneyim paylaşımına değer 
veriyoruz. Birlikte başvuru sahiplerimiz 
için daha iyi sonuçlar elde ederiz. 

Eğitim ve Farkındalık: Başvuru sahipler-
imizi göç süreçleri, kültürel farklılıklar ve 
entegrasyon fırsatları hakkında bilinçli 
kararlar alabilmeleri için eğitmeye kara-
rlıyız. 

Sosyal Sorumluluk: Toplumumuzda ente-
grasyon ve kapsayıcılığın teşvik edilmesine 
katkıda bulunuyoruz ve sosyal sorumluluk 
ve sürdürülebilirliğe bağlıyız.
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Taahhütlerimiz
PAC Human Resources Consulting GmbH 
olarak adaylarımıza, ortaklarımıza ve topluma 
karşı taahhütlerimizi çok ciddiye alıyoruz. 
Misyonumuzu ve değerlerimizi hayata 
geçirmek için somut adımlar atmaya kararlıyız. 
Taahhütlerimiz şunları içermektedir:

1. Danışmanlıkta mükemmellik: Başvuru 
sahiplerimizin bireysel ihtiyaçlarına göre uyarl-
anmış birinci sınıf göçmenlik danışmanlığı 
hizmetleri sunmaya kararlıyız. Yaptığımız her 
işte mükemmellik için çabalıyoruz.

2. Başvuru sahibi memnuniyeti:  Başvuru 
sahiplerimizin memnuniyeti nihai hedefimizdir. 
Onların geri bildirimlerini aktif bir şekilde dinliyor 
ve her zaman beklentilerini aşmak için 
çalışıyoruz.

3. Eğitim ve Farkındalık: Başvuru sahip-
lerimizi göç süreçleri, kültürel farklılıklar ve 
entegrasyon seçenekleri hakkında eğitme 
konusunda tutkuluyuz. Bilgili başvuru sahip-
lerinin en iyi kararları verebileceğine 
inanıyoruz.

4. İş birliği: Başvuru sahiplerimize kapsamlı 
destek sağlamak için diğer kuruluşlar, devlet 
kurumları ve topluluklarla yakın iş birliği içinde 
çalışıyoruz. Ortak hareket etmenin genellikle 
en iyi sonuçları verdiğini biliyoruz.

5. Yenilikçilik: Hizmetlerimizi sürekli iyileştirmek 
ve daha verimli hale getirmek için yeni fikirlere ve 
teknolojilere açığız. Alanımızda sürekli yenilik için 
çaba gösteriyoruz.

6. Sosyal Sorumluluk: Entegrasyon ve kap-
sayıcılığın teşvik edilmesindeki rolümüzün 
farkındayız ve kapsayıcı bir toplumun şekillen-
dirilmesine aktif olarak katılıyoruz.

7. Gizlilik ve Veri Koruma: Tüm başvuru sahip-
lerimiz için mutlak gizlilik ve veri koruma garantisi 
veriyoruz. Kişisel bilgileriniz azami özenle ele 
alınacak ve korunacaktır.

8. Etik ve Dürüstlük: Her zaman en yüksek 
etik standartlara göre ve dürüstlükle hareket 
ederiz. Eylemlerimiz şeffaf ve hesap verebilirdir.

9. Sürekli İyileştirme: Başvuru sahiplerimize 
her zaman mümkün olan en iyi desteği 
sağladığımızdan emin olmak için süreçlerimizi, 
hizmetlerimizi ve politikalarımızı düzenli olarak 
değerlendiririz.

10. Vizyona Katkıda Bulunmak: Çeşitliliğe 
değer verilen ve kapsayıcılığın uyumlu bir 
birlikteliğin temeli olduğu vizyonumuza 
ulaşma konusunda aktif bir şekilde kararlıyız.

Bu taahhütler bizim için sadece sözler 
değil, günlük eylemlerimize rehberlik eden 
eylemlerdir. Bu göç ve entegrasyon yolcu-
luğunda başvuru sahiplerimize ve topluma 
eşlik etmekten ve onları desteklemekten 
gurur duyuyoruz.
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Biz Kimiz?Hizmetlerimiz

İşe alım: Türkiye'den nitelikli hemşirelik personelini Almanya'daki sağlık kurumlarına yerleştiriyoruz. 
Bunu yaparken özel gereksinimlerinizi ve beklentilerinizi dikkate alıyoruz.
Vize desteği: Almanya'ya sorunsuz bir geçiş sağlamak için hemşirelik personelini tüm vize ve 
göçmenlik konularında destekliyoruz.
Kültürel entegrasyon: Adaylarımızın kültürel entegrasyonunu teşvik ediyor ve Alman yaşam tarzı-
na ve çalışma kültürüne uyum sağlamaları için destek sunuyoruz.
Yeterlilik ve eğitim: Adaylarımızın Almanya'da başarılı bir şekilde çalışabilmeleri için gerekli bilgi ve 
becerilere sahip olmalarını sağlamak amacıyla eğitim ve yeterlilik programları sunuyoruz.

PAC Human Resources Consulting GmbH, Almanya'da nitelikli hemşirelik personeli arayan sağlık 
kurumları için güvenilir bir ortak olmaktan gurur duymaktadır. Sizi bizi tanımaya ve hizmetlerimiz 
hakkında daha fazla bilgi edinmeye davet ediyoruz. Hemşire açığının yarattığı zorlukların üstesin-
den birlikte gelebilir ve Almanya'da sağlık hizmetlerinin kalitesini daha da artırabiliriz.

PAC Human Resources
Consulting GmbH

İşe Alım

Vize Desteği

Kültürel Entegrasyon

Yeterlilik ve Eğitim
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